
 

                                            ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 РЕШЕНИЕ   

 

13 января 2021 г.                                                                                              № 1/4 
                                                                     г. Талица 

 

Об избрании секретаря Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

        В соответствии с пунктом 4 статьи  28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи  29 Избирательного 

кодекса Свердловской области и на основании протокола № 2 счетной 

комиссии от 13 января 2021 года Талицкая районная территориальная 

избирательная комиссия  решила:  

       1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии    об итогах голосования по 

выборам секретаря Талицкой районной территориальной комиссии.  

2. Считать избранным на должность секретаря  Талицкой районной 

территориальной избирательной комиссии Крутикову Веру Яковлевну.   

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области  и разместить на официальном сайте Талицкой 

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.     

                  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   

председателя комиссии Войну В.В. 

 

Председатель  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

В.В.Война 

 

Секретарь  заседания 

  

  

В.Я.Крутикова 



 


